中标通知书

（项目编号：FSF1A250072)

  北京北咨工程咨询有限公司  ：

缩进 你方于  2025年7月17日   所递交的  轨道交通22号线（平谷线）工程设备造价咨询项目01标

段   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

轨道交通22号线（平谷线）工程设备造价咨询项目01标段  

中标价格小写： 4892921 元    大写： 肆佰捌拾玖万贰仟玖佰贰拾壹元整

中标范围

1、 机电设备安装一标（东大桥站至永顺站（不含）） 2、 机电设备安装二标（永顺站

（含）至省界）合同 3、 通信系统设备安装工程（含乘客信息、办公自动化系统） 4、

信号系统及AFC系统设备安装工程 5、 通信系统集成采购（含乘客信息、办公自动化系统

） 6、 信号系统采购 7、 综合监控系统（含ISCS、BAS、PSCADA）集成采购 8、 不间断

电源（UPS）设备采购 9、 M22民用通信系统安装工程

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。